
1/1

Zarządzenie Nr 606/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami do przeprowadzania postępowań administracyjnych,
w tym do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
Panią Lidię Kizior-Pietrzak do przeprowadzania postępowań administracyjnych w tym do
wydawania decyzji administracyjnych dotyczących:

1) warunków zabudowy,
2) ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego,
3) umorzenia postępowania administracyjnego,
4) zmiany decyzji o warunkach zabudowy,
5) renty planistycznej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


